
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  0050/I/62/23 

 

 

Wójta Gminy Solina 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

Solina za 2022 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Gminy Solina. 

 

Działając na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Wójt Gminy Solina  

zarządza co następuje: 

 

§    1 

 

Przedstawić Radzie Gminy Solina i Regionalnej Izbie Obrachunkowej                        

w Rzeszowie sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Solina             

za 2022 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego, w brzmieniu 

stanowiącym  załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1. Załącznik nr 1 - wykonanie dochodów budżetowych /część tabelaryczna/. 

2. Załącznik nr 2 - wykonanie wydatków budżetowych /część tabelaryczna/. 

3. Załącznik nr 3 - wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu  administracji  rządowej i innych zadań  zleconych  gminie 

ustawami   /część tabelaryczna/. 

4. Załącznik nr 4 - sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Solina 

/część opisowa/. 

5. Załącznik nr 5 – informacja o zmianach w planie wydatków na realizację 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

dokonanych w trakcie 2022 roku. 

6. Załącznik nr 6 – informacja o stopniu zaawansowania realizacji programów 

wieloletnich za 2022 rok. 

7. Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku na którym 

gromadzone były środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                     

za 2022 rok. 

8. Załącznik nr 8 – informacja  z wykonania planu finansowego Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Solinie z/s w Polańczyku. 

9. Załącznik nr 9 – informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Solina. 

 

§     2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-31T13:32:26+0200




